In nomine Dei Ament Noverint Vniversi 

i.i; Pol. 

presents publicum Instrumentum inspecturi, que 
coram R. m in xpo l'atre et Domino Leonardo 
miseratione Divina tituli S." Si.xti Presbítero 
Cardinali Judice et Commissario per Santani 
Scdem especialiter deputato perçonaliter cons-
titutus Discrctus Yir Antoniu* Riera Clericus 
Valensinensis diocessis baccalarius in legibus 
princi])alis citra tamen Procuratoris si revoca-
tionem, in quanam causa, seu causis q. inverti-
cur vertuntur, seu verli, et esse perantur, inter 
dictum Antonium ])riucipalcm ex una parte, ct 
religiosum virum fratern Nicolau Aymerich he-
retice pravitatis in Regno Aragonic Inquisito-
rem dc ct super non nullis articulis fidem tra-
gentibus, et ipsorum ocasionem parte ex altera, 
in qua ad non millos actus, etiam coram eodem 
Domino Cardioali Judice, et Comissario citra 
tamen conclusioncm inter dictas p a r t e s extilit 
processum, et tàndem copiam sivc cedulam 
cujusdam lilterc Apostolice pre felicis recorda-
cionts dominiarum Gregorium Pa pam .XI. Ut 
ejusdem Antonius asseruit facta eindem Domino 
Cardinali tradidit, atque dedit cujus tenor se-
quitur et est talis. Hic inceritur diplomo Gre¬ 
gori .XI. de quo supra meminimus (eo finito p. 
cediclur his verbis) qua siquidem copia sive 
cèdula perdictuni Antonium Domino Cardinali 
memorata tradita idem Antonius ipsum Domi
num Cardinalem instrantur requisivit, quatenus 
vencrabilibus literarum Apostolicarum Viris re-
gistratibus per suas literas scriberet cisque nihil 
homimis authoritale Aplica, sibi in ac parte co-
missa preciperet et mandaret ut lilteras in dicta 
cédula contentas in registris cisque conmissis di-
ligenter prequirerent, et si eas repererint sump-
tum, sive transumptum earumdent clausum, et 
sigilLatum pro ut moris est in talibus ficri, ac ita 
et tauler q, cis fides adhiberi valeren! prestato do
mino cardinali tranimiteret expensis moderalis 
dicti Anlonii ut ipso mediante posset et valeret 
partibus supra dictis debituni justicie adminis
trare: quoniam prcl'actus A:itonius pro sui juris 
fundamento ( ' )sumptum predictarum litterarum 
coram dicto Domino Cardinali ut asseruit pro 
duccre intendebat. Qui quidem Dominus Car-
dinalis, et Comtssarius attendens, quod juxta 
peteniibus noti esset denegandus essensus supra 
dit ta t •mn litterarum. Apostolicarum registrato-
ribus modo el forma per dictum Antonium sn-
perius petitís per suas Nueras autoritate Aplica, 
scripsit, et maiidavit ipsastpie per porterium, et 
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quinto, jlio vertí. Tàndem die ct hora infra 
scriptis coram Duo Cardinali judice et Comis 
sario prefato in meique notarii publíci, et tes-
tiuin infra sctiplorum ad hec especialiter vo-
catonuu, et rogalorum presensia perçonaliter 
constituí us predictus Antonius Riera citra tamen 
proeuratoris sui re»òeacionem, et de permissis 
ómnibus et singulis mandato, rclaccionibus et 
aliis supra scriptis ct designatis lempore tradi-
cionis pre in certe, dicte cèdula- ct citra lactis 
pelit sibi tieri unum vel plura publícum seu pu
blica instrumentum seu instrumenta per me N o -
taríum publicum infra scriptum. Acta fuerunt 
hec Avínioni in domo habitacionis dicti l )ominí 
Cntdinalis hora nona vel quasi sub anuo ei 
nativi. Dni. millesimo Trecentesimo nonagésimo 
quinto in dicionc tercia die sabbatí desima inen 
sis Julii Pontificatus Santíssim! nri Xpo. P.itris 
ei D. no ui I). jiencdíéti divina providensia 
l'ape .XII!. anno primo Pontificatus presenti-
bus ibidem \'cnerabiiibus viris Dominis Duran
do Pondictii in decretis Liccnsiato dicti Domini 
Cardinal is carnerario ac magistro dominico Pa-
vardi in utrorpie jure Bacalario, ac in Rom. 
curia proc uratorc testi b u s ad perinissa vocatis 
especialiter et rogatís. Kt ego Toyco Rodulli dc 
comisa villa cleribus Terreconensis Diòcesis pu-
blícus impcrialí autlioritalc Notarius ac prefactí 
R."" in xpo. Patvii et Domini Cardi nal is Judicis 
et Comiiissaiii, el caiis.e hujus niodi coram eo 
scriba premissis ( ' ) ómnibus et singulis cum sic 
.ut promitiniur agereniur el tierent una cum 
prenomíni.tis lestibus presens Ínter fui, eacpie 
fierí vidi et audivi ideoque hoc presens publi
cum insirumcntum per aliutn me aliits ocúpalo 
negoeiis scriptum yn banc publicam formam re
llegí: hiccpie manu propia subscripsi, et signo 
meo sólito et consuelo signado, rogalus, et re-
quisitus in fidem, cl testimoniïn» oinniuiii, et 
singnlorum predirtorum. 

Nos comentaren los devots, y parens de Ra
mon Lull ab lo sobra dit breu: Suplicaren apres, 
al Rey Don Pedro dc Aragó que manas juntar 
consell de impiisitio, pera dec larar certs articles, 
que Aymerich condenuava en alguns libras de 
R a m o n Lull per heretges, sin eren, ó no; y assi 
por orde del Rey junta consoli de Impiisitio 
Pra Bernat de brmengando Provincial del borde 
dels Predicadors, e Inquisidor Major de Aragó, 
y en compañía de altres Dominicos, y tambe 
1 ranci sea n os, en la Ciulat de Barcelona añy 

( i ) Fot. i ' Ful . 

nuncium suum jiir.itum eisdem rCgistratÒnluJS 
presentan fecit. í¿\\\ pnrtcrins post modum do 
mino Cardinaü Judici et Comissario memóralo, 
et mini Notario infra si ripio retulit, <|tiaiitcr 
dicti domini litterarum Apostolicarum regis-
traltores in registris eis commissis anni sexti 
prefala; feliç is recordae iouis Dni Crrgorii Pape 
..V/. diligenter pcrquisierunl el faria diltgenli 
perquisitioni eidein porterio ut a sentit, dixerunt, 
quod in eisdem registris lileras in supra scripla 
papin seduïa contentas non repericrunl regís
tralas. Subscquenter au tem Vcncrabilis Vic Joau-
nes, ;i donis untis de lilterariiin Aposiolicaruni 
registri atoriliUs in niei Xolarií predicti et ics-
tium fule diguoi um present i u Domini Cardinali 
Judici, et comissario, retulit, et dixit quod dic
tam ccdulam in registro sibi conmiisso anni 
sexli dicti l)ni Cregorii per sucs Clericos non 
solum semel sed jduries diligenter perquirí fecit; 
et tpiod littere nisepedicta cédula contente in 
suo registro non fuerunt ñeque erant regístrate. 
Deinde prefutus l'orlcrius et nuncius juralus 
ülteras dicti Domini Cardmalis una cum cèdula 
sivc co])ia preincerta predicto Duo Cardinali 
reportavít et milii notario infra scriplo in pre-
sensia testin lli infra esi riptorum relulit,et dixit. 
epiod venerabiles viri Dominus bernardus fortis 
altrer Apostolice camere Nolarius in doñeo dic
te cedule sine copia per ipsum ut premitlítur 
reportare, et ut prclertur pre ituerte seripsetunt 
in tiuuc modum c¡ui sequilur: Notuni sil ómni
bus quod ego bernardus Portis litteratum Apos 
tolicarnni regislralor perquisiví diligenter regis 
trum miIii cotuuissiim anni sexti sanie memoric 
Dominí tlregoriis l 'ape.AV. et quod in eodem 
regislro litleres in presenii cèdula papíri anno 
tatas non reperio ( ') regístralas. "S'n ciijus rei 
testimoniuin hig mami propia subscripsi, ct sig-
navi díe nona Julis anuo a Nativilaic Domini 
millesimo trecentesimo nonagésimo quinto, ber
nardus Portis registrator. Notum sit odnibus 
quod ego loaur.es i.udovicus «amere Apticc. 
Notarius perquisiví diligenter regislrum littera
rum Apostoiicarimi eandem cameram tangen-
sium anni sexti l'ontiiicatus ijante meniorie Do
mini C.regorii ,A7. et quod in eodem registro 
Mueras in presenti cèdula papíri annotatas non 
reperio regístralas.